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SĐRKÜLER         Đstanbul, 02.07.2013  
Sayı: 2013/146- (Düzeltme)                             Ref: 4/146- Düzeltme 

 
 
Konu:  
2013 YILI MAL Đ TAT ĐL UYGULAMALARINA DA ĐR YAYINLANAN 2013/146 
SAYILI S ĐRKÜLER ĐMĐZ HAKKINDA DÜZELTME  
 
2013 yılı mali tatil uygulamaları hakkında tarafınıza 27.06.2013 tarih ve 2013/146 sayılı 
sirkülerimiz gönderilmiştir.  
 
2013/146 sayılı sirkülerimizde, beyana dayanan ve beyanname verme süresi mali tatil 
nedeniyle uzamış olan vergilerde ödeme süresi 31 Temmuz 2013 olarak belirtilmiştir. Ancak, 
Gelir Đdaresi Başkanlığı’nın yayınlamış olduğu vergi takviminde söz konusu tarih 30 
Temmuz 2013 olarak yer almaktadır.  
 
5604 sayılı Mali Tatil Đhdas Edilmesi Hakkında Kanunun 1’inci maddesinin lafzının 
tarafımızca farklı yorumundan kaynaklanan bu farklılık nedeniyle, olası cezai işlemlere 
muhatap olunmaması için, beyana dayanan ve beyanname verme süresi mali tatil nedeniyle 
uzamış olan vergilerde ödeme süresinin 30 Temmuz 2013 olarak dikkate alınması 
gerekmektedir.  
 
Saygılarımızla,  
 
       DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
          MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 


